
Number RegjistriID piket max.80 perqindja nota
1 190505100008 28 35.00        5
2 170505100026 -           abs
3 170505100020 40 50.00        6
4 190505100062 -           abs
5 190505100019 35 43.75        kons.
6 180505100091 5 6.25          5

Vërejtje: Konsultimet mbahen të hënën nga ora 10:00, salla 4

 Tatimet dhe strategjitë e biznesit (Kon)
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